平成３０年９月２５日

保護者各位

石 川 県 立 志 賀 高 等 学 校

ＰＴＡ会長   張原 有希

研修委員長   美  嘉也

校   長   高田  浩

                                       （公 印 省 略）

平成３０年度 ＰＴＡ研修旅行について（ご案内）

 仲秋の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本校

の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼を申しあげます。

 さて、今年度のＰＴＡ研修旅行について委員会を開催し、その意見をもとに下記のように企画いたしました。

つきましては、ご多忙とは思いますが、できるだけ多くの会員の方々のご参加をいただきたく存じます。

記

（１） 期  日  平成３０年 １１月２２日（木）

（２） 行 き 先  ①金城大学、金城短期大学

②スーパースイーツ専門学校（国際ビジネス学院グループ）

（３） 内  容  学校見学・説明会

（４） 参 加 費  学校見学無料 （ 但し、昼食代金３２００円は各自 ）

（５） 申し込み  平成３０年  １１月 ２日（金）締め切り

（６） 日  程

･･･････････････切･･････････り･･････････取･･････････り･･････････線････････････････････

ＰＴＡ研修旅行に（ 参加します ・ 参加しません ）

研修旅行参加者氏名

   生 徒 氏 名      Ｈ

学 校 →〔能登里山海道〕→        金城大    →       昼食[高砂茶寮：白山市]

７:30                   9：10着  9:30～11：00説明会  11：30～13：30 （3200円税込）

→ 国際ビジネス学院（金沢南町） →〔能登里山海道〕→ 学校

14：00～15：30                   17：00